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PAGOS DE LAS CONTRIBUCIONES AL FCD
(Actualizado al 1 de marzo de 2023)

	PAÍS 
	MONTO DE CONTRIBUCIÓN 
	BENEFICIOS RECIBIDOS DIRECTAMENTE DE LOS CICLOS DE PROGRAMACIÓN DEL FCD
2017-2021 ($83,000)
2021-2024 (100,000)

	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	Antigua y Barbuda
	$1,000.00
	$2,500.00
	
	
	
	$1,000.00
	
	$83,000.00

	Argentina
	$20,000.00
	$2,565.91
	$2,565.91
	$3,996.26
	
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Bahamas
	
	$20,000.00
	$20,000.00
	
	
	$20,000.00
	
	$183,000.00

	Barbados
	$16,400.00
	
	$16,400.00
	
	$16,400.00
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Belize
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Bolivia
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Brasil
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Canadá
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Chile
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Colombia
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Costa Rica
	$30,000.00
	$30,000.00
	$30,000.00
	$30,000.00
	$30,000.00
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Dominica
	$5,100.00
	$5,100.00
	$5,100.00
	$5,100.00
	
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Ecuador
	
	$6,500.00
	$6,500.00
	$7,000.00
	$5,000.00
	$5,000.00
	$10,000.00
	$183,000.00

	El Salvador
	$32,100.00
	$32,100.00
	$32,100.00
	
	
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Estados Unidos
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Granada
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Guatemala
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Guyana
	$6,745.76
	$6,745.76
	$6,681.06
	$6,681.06
	$6,681.06
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Haití
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Honduras
	$7,000.00
	$7,000.00
	$6,999.00
	
	$7,000.00
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Jamaica
	$10,000.00
	$10,000.00
	$10,000.00
	$10,000.00
	$10,000.00
	$10,000.00
	
	$183,000.00

	México
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Nicaragua
	$6,000.00
	$7,000.00
	$7,000.00
	$5,000.00
	$7,000.00
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Panamá
	$39,600.00
	$39,600.00
	$39,600.00
	$6,000.00
	$6,000.00
	$6,000.00
	
	$183,000.00

	Paraguay
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Perú
	$60,091.05
	$14,771.05
	$44,139.60
	$44,035.41
	$50,266.23
	$50,266.23
	
	$183,000.00

	República Dominicana
	$9,919.04
	
	$10,008.38
	
	$14,975.00
	Pendiente
	
	$100,000.00

	St. Kitts and Nevis
	$5,100.00
	$5,100.00
	$5,100.00
	
	$5,100.00
	$5,100.00
	
	$183,000.00

	St. Lucia
	$7,600.00
	$7,600.00
	$7,583.50
	$7,600.00
	
	Pendiente
	
	$183,000.00

	St. Vicent and the Grenadines
	
	$5,100.00
	$1,000.00
	$1,000.00
	$3,812.87
	Pendiente
	
	$183,000.00

	Suriname
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Trinidad y Tobago
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	Uruguay
	$15,000.00
	$15,000.00
	$15,000.00
	
	$15,000.00
	$15,000.00
	
	$183,000.00

	Venezuela
	
	
	
	
	
	Pendiente
	
	

	TOTAL
	$271,655.85
	$216,682.72
	$265,777.45
	$126,412.73
	$177,235.16
	$112,366.23
	$10,000.00
	$3,294,000.00

















	PAÍSES CONTRIBUYENTES AL FCD

	Antigua y Barbuda

	Argentina

	Bahamas

	Barbados

	Costa Rica

	Dominica

	Ecuador

	El Salvador

	Guyana

	Honduras

	Jamaica

	Nicaragua

	Panamá

	Perú

	República Dominicana

	St. Kitts and Nevis

	St. Lucia

	St. Vicent and the Grenadines

	Uruguay

	TOTAL: 19










	PAÍSES NO CONTRIBUYENTES AL FCD 

	Belize

	Bolivia

	Brasil

	Canadá

	Chile

	Colombia

	Estados Unidos

	Granada

	Guatemala

	Haití

	México

	Paraguay

	Suriname

	Trinidad y Tobago

	Venezuela

	TOTAL: 15
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